พัฒนาระบบตรวจสอบเว็บไซต์ที่มีคำสั่งระงับการทำให้แพร่หลาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างบำรุงรักษาโครงการพัฒนาระบบตรวจสอบเว็บไซต์ที่มีคำสั่งระงับการทำให้แพร่หลาย จำนวน ๑ งาน

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดาต้า อิน โมชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๗๔,๖๑๒.๗๕ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

 

(นายณัฐพล ณัฏฐสมบูรณ์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

นายณัฐพล ณัฏฐสมบูรณ์
 28/04/2566

กัญญ์กุลณัช สุบินมิตร